

## **HELSAM NYKØBING F. ApS**

Østergågade 1  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 98 80 39

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025

---

Anni Jytte Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2024                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HELSAM NYKØBING F. ApS  
Østergågade 1  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 98 80 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Anni Jytte Poulsen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Langgade 13  
4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med helse- og naturprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 7.008, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 958.819.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

|   | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>1.502.147</b>   | <b>1.592.856</b>   |
| Personaleomkostninger                             | 1           | -1.483.555         | -1.344.929         |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>18.592</b>      | <b>247.927</b>     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | -10.519            | -10.515            |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>8.073</b>       | <b>237.412</b>     |
| Finansielle indtægter                             |             | 2.967              | 0                  |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | -2.078             | -377               |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>8.962</b>       | <b>237.035</b>     |
| Skat af årets resultat                            |             | -1.954             | -52.137            |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b>7.008</b>       | <b>184.898</b>     |
| <br>  |             |                    |                    |
| Foreslået udbytte                                 |             | 0                  | 180.000            |
| Overført resultat                                 |             | 7.008              | 4.898              |
|   |             | <b>7.008</b>       | <b>184.898</b>     |

## Balance pr. 31. december 2024

|   | Note | 2024             | 2023             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                                    |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                              |      |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                   |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar           |      | 19.290           | 29.809           |
| Indretning af lejede lokaler                      |      | 0                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>19.290</b>    | <b>29.809</b>    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                  |      |                  |                  |
| Deposita  |      | 69.000           | 69.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>            |      | <b>69.000</b>    | <b>69.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                        |      | <b>88.290</b>    | <b>98.809</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                          |      |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                           |      |                  |                  |
| Færdigvarer og handelsvarer                       |      | 793.194          | 802.147          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                     |      | <b>793.194</b>   | <b>802.147</b>   |
| <b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b> |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser       |      | 737              | 10.925           |
| Andre tilgodehavender                             |      | 24.474           | 56.972           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                      |      | <b>25.211</b>    | <b>67.897</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                       |      | <b>457.750</b>   | <b>500.066</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                    |      | <b>1.276.155</b> | <b>1.370.110</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                              |      | <b>1.364.445</b> | <b>1.468.919</b> |

## Balance pr. 31. december 2024

|  | Note | 2024             | 2023             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                              |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                           |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                            |      | 833.819          | 826.811          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret          |      | 0                | 180.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>958.819</b>   | <b>1.131.811</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                |      |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat                 |      | 4.244            | 6.558            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          |      | <b>4.244</b>     | <b>6.558</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 5.440            | 4.546            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            |      | 4.680            | 12.314           |
| Selskabsskat                                 |      | 4.268            | 54.450           |
| Anden gæld                                   |      | 386.994          | 259.240          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>401.382</b>   | <b>330.550</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>401.382</b>   | <b>330.550</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <b>1.364.445</b> | <b>1.468.919</b> |
| Eventualforpligtelser                        | 3    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 4    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 125.000                 | 826.811              | 180.000                                       | 1.131.811      |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                    | -180.000                                      | -180.000       |
| Årets resultat                       | 0                       | 7.008                | 0   | 7.008          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>125.000</b>          | <b>833.819</b>       | <b>0</b>                                      | <b>958.819</b> |

## Noter

|   | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger   | 1.262.584               | 1.141.622               |
| Pensioner   | 186.287                 | 173.006                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | 34.684                  | 30.301                  |
|   | <u><b>1.483.555</b></u> | <u><b>1.344.929</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | <u>2.078</u>            | <u>377</u>              |
|   | <u><b>2.078</b></u>     | <u><b>377</b></u>       |

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med en maksimal huslejeforpligtigelse på kr. 137.406. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af lejer og er uopsigeligt af udlejer frem til 1. oktober 2025.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Poulsen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Anni Jytte Poulsen

Navn returneret af MitId: Anni Jytte Poulsen

Direktør og Dirigent

ID: c13c4167-f4bf-4cd0-876f-774e23172d41

IP-adresse: 188.179.131.122:42305

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 19-03-2025 14:04:52 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



### Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

IP-adresse: 83.91.87.226:8446

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 19-03-2025 14:35:14 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).